記者発表資料 平成19年1月24日 金沢区米軍施設建設・返還跡地利用対策協議会事務局 金沢区役所総務部 区政推進課長伊地知英弘 1m788-7720

横浜市政記者、横浜ラジオ・テレビ記者 各位

平成18年度第4回金沢区米軍施設建設・
 返還跡地利用対策協議会を開催します

金沢区町内会連合会及び池子・富岡・小柴の米軍施設に隣接する地元町内会長等により組織された「金沢区米軍施設建設・返還跡地利用対策協議会」が、協議会を開催します。

今回の協議会は、平成19年1月11日に公表いたしました「横浜市米軍施設返還跡地利用行動計画(案)」の内容について横浜市から協議会に対し説明させていただくことを主に開催するものです。

1 開催日時

平成19年1月26日(金)午後1時30分から1時間程度

2 会場

金沢区役所 会議室(金沢区泥亀2-9-1) *交通 京浜急行金沢文庫駅または金沢八景駅から徒歩約10分

3 議題(予定)

- (1) 横浜市米軍施設返還跡地利用行動計画(案)について
- (2) その他

4 取材について

取材の可否については、協議会の冒頭で決定し、その場でお知らせします。 これまでの例では、会議は非公開とし、会議冒頭における写真撮影、会議終了後 の囲み取材の時間を設けています。

5 その他

会議当日は、記者控室を用意しておりますので、取材の方は金沢区役所3階4号会議室(消防署事務室手前の会議室)に直接お越しいただきますようお願いいたします。